[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                     КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                              КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             ЛЕНИННРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2013  года

     №   51/237
	О заключении Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района о результатах экспертно- аналитического мероприятия – экспертиза муниципальных правовых актов в МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального  района  Конопацкой Т.И. о результатах экспертно - аналитического мероприятия  - экспертиза муниципальных  правовых актов, утвержденных решениями совета депутатов  в МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского мунциапльного района  Ленинградской области   РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию, представленную в Заключении Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района.

2. Администрации Кусинского сельского поселения устранить замечания,  отраженные в Заключении Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой
Глава муниципального образования

                     В.М. Лебедев.

Разослано: дело-2 , Лебедев В.М., Воронин А.В., КСП, прокуратура.